
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) a także 
art. 111 ust. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022r. poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 555 240 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 555 240 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 42 269 000 zł 

 w tym:  

- dochody bieżące 27 325 516 zł  

- dochody majątkowe 14 698 484 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 41 558 429 zł  

w tym: 

- wydatki bieżące 26 264 729 zł 

- wydatki majątkowe 15 293 700 zł 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 710 571 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 59 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 81 094 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3586



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Puńsk 
 
 

Helena Wojlanis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3586



 
 TABELA NR 1 - DOCHODY 
              
 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 600   Transport i łączność 22 000,00 0,00 233 435,00 255 435,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 205 000,00 205 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 22 000,00 0,00 205 000,00 227 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 205 000,00 205 000,00  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 205 000,00 205 000,00  

  60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 28 435,00 28 435,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 28 435,00 28 435,00  

 750   Administracja publiczna 331 150,00 -73 195,00 0,00 257 955,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 306 250,00 -73 195,00 0,00 233 055,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 305 250,00 -73 195,00 0,00 232 055,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 040,00 30 040,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3586



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 040,00 25 040,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 25 040,00 25 040,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 117 777,00 0,00 19 874,00 10 137 651,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 953 000,00 0,00 10 000,00 1 963 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00  

 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

104 300,00 0,00 9 874,00 114 174,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

300,00 0,00 9 874,00 10 174,00  

 801   Oświata i wychowanie 614 767,00 0,00 37 000,00 651 767,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 114 400,00 0,00 37 000,00 151 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3586



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 37 000,00 37 000,00  

 852   Pomoc społeczna 381 324,00 0,00 8 126,00 389 450,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 324,00 0,00 0,00 68 324,00  

 
 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

  85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 2 126,00 12 126,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 126,00 2 126,00  

 
bieżące razem: 23 362 589,15 -73 195,00 328 475,00 23 617 869,15  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 324,00 0,00 205 000,00 273 324,00  

   

 majątkowe  

 
600   Transport i łączność 5 701 200,00 -205 000,00 0,00 5 496 200,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00 -205 000,00 0,00 2 445 000,00  

 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 701 200,00 -205 000,00 0,00 5 496 200,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00 -205 000,00 0,00 2 445 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3586



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 650 000,00 -205 000,00 0,00 2 445 000,00  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 54 960,00 54 960,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 54 960,00 54 960,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6320 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 54 960,00 54 960,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 450 000,00 450 000,00  

 
majątkowe razem: 14 643 524,00 -205 000,00 504 960,00 14 943 484,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 865 102,00 -205 000,00 0,00 2 660 102,00  

   

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
bieżące razem: 3 707 646,85 0,00 0,00 3 707 646,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3586



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   

 
Ogółem: 41 713 760,00 -278 195,00 833 435,00 42 269 000,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 933 426,00 -205 000,00 205 000,00 2 933 426,00  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3586



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

802 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 146 100,00 890 100,00 890 100,00 0,00 890 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 161 100,00 890 100,00 890 100,00 0,00 890 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

1 146 100,00 890 100,00 890 100,00 0,00 890 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 161 100,00 890 100,00 890 100,00 0,00 890 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

4 291 100,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 035 100,00 4 035 100,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

56 870,00 56 870,00 56 870,00 0,00 56 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 970,00 312 870,00 312 870,00 0,00 312 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 100,00 3 995 100,00 0,00 0,00

4 291 100,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 035 100,00 4 035 100,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251 100,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 100,00 3 995 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

TABELA NR 2 - WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3586



1 525 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 100,00 1 525 100,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 100,00 1 485 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 870,00 56 870,00 56 870,00 0,00 56 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 870,00 56 870,00 56 870,00 0,00 56 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

307 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193 963,15 4 193 963,15 4 104 853,15 2 992 146,00 1 112 707,15 0,00 85 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 663,15 4 217 663,15 4 128 553,15 2 992 146,00 1 136 407,15 0,00 85 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 110,00 256 110,00 222 000,00 5 000,00 217 000,00 0,00 30 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 810,00 279 810,00 245 700,00 5 000,00 240 700,00 0,00 30 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3586



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 310,00 106 310,00 86 310,00 37 101,00 49 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

206 310,00 137 610,00 117 610,00 37 101,00 80 509,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

100 000,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00

11 109 715,00 11 073 715,00 10 697 715,00 9 039 990,00 1 657 725,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-151 356,00 -151 356,00 -151 356,00 -150 756,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 900,00 1 900,00 1 900,00 1 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

11 460 259,00 10 924 259,00 10 548 259,00 8 890 534,00 1 657 725,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00

6 518 202,00 6 518 202,00 6 292 202,00 5 480 823,00 811 379,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -21 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 900,00 1 900,00 1 900,00 1 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6 998 102,00 6 498 102,00 6 272 102,00 5 460 723,00 811 379,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 200,00 290 200,00 290 200,00 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75495
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3586



122 374,00 122 374,00 122 374,00 0,00 122 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 774,00 122 774,00 122 774,00 0,00 122 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 100,00 288 100,00 288 100,00 288 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 167 839,00 2 131 839,00 2 086 839,00 1 750 954,00 335 885,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-110 756,00 -110 756,00 -110 756,00 -110 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 083,00 2 021 083,00 1 976 083,00 1 640 198,00 335 885,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 085 754,00 1 085 754,00 1 085 754,00 1 085 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 756,00 -110 756,00 -110 756,00 -110 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 998,00 974 998,00 974 998,00 974 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 934,00 380 934,00 360 934,00 344 200,00 16 734,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 934,00 365 934,00 345 934,00 329 200,00 16 734,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 600,00 244 600,00 244 600,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 186,00 732 186,00 732 186,00 500 200,00 231 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 586,00 728 586,00 728 586,00 496 600,00 231 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113
Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli
po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3586



791 520,00 791 520,00 430 600,00 242 182,00 188 418,00 0,00 289 000,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126,00 8 126,00 6 042,00 42,00 6 000,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 646,00 799 646,00 436 642,00 242 224,00 194 418,00 0,00 291 084,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 819,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,00 2 126,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 126,00 14 126,00 12 042,00 861,00 11 181,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372 500,00 2 507 500,00 2 507 500,00 31 900,00 2 475 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 000,00 4 865 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

7 398 500,00 2 508 500,00 2 508 500,00 31 900,00 2 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 4 890 000,00 0,00 0,00

5 363 900,00 513 900,00 513 900,00 0,00 513 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 364 900,00 514 900,00 514 900,00 0,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3586



1 487 400,00 1 487 400,00 1 487 400,00 31 900,00 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 400,00 1 487 400,00 1 487 400,00 31 900,00 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 000,00 1 449 000,00 1 449 000,00 0,00 1 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

36 497 274,15 22 574 774,15 19 756 558,15 12 358 019,00 7 398 539,15 1 003 600,00 791 250,00 76 030,00 0,00 947 336,00 13 922 500,00 13 922 500,00 0,00 0,00

-192 356,00 -152 356,00 -152 356,00 -150 756,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

747 596,00 138 896,00 136 812,00 1 342,00 135 470,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 608 700,00 608 700,00 0,00 0,00

37 052 514,15 22 561 314,15 19 741 014,15 12 208 605,00 7 532 409,15 1 003 600,00 793 334,00 76 030,00 0,00 947 336,00 14 491 200,00 14 491 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 819,00 73 819,00 35 979,00 24 734,24 11 244,76 0,00 37 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 378,55 -4 378,55 -4 378,55 -3 964,95 -413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378,55 4 378,55 4 378,55 2 050,00 2 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 819,00 73 819,00 35 979,00 22 819,29 13 159,71 0,00 37 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 647,00 13 647,00 13 647,00 11 945,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 378,55 -4 378,55 -4 378,55 -3 964,95 -413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378,55 4 378,55 4 378,55 2 050,00 2 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 647,00 13 647,00 13 647,00 10 030,05 3 616,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,38 -760,38 -760,38 -760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75113

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego
po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 275 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 275 700,00

przed zmianą 0,00

0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach

zwiększenie 0,00

4600

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3586



939,62 939,62 939,62 939,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,57 -204,57 -204,57 -204,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,43 40,43 40,43 40,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,55 2 328,55 2 328,55 0,00 2 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,55 3 230,55 3 230,55 0,00 3 230,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-413,60 -413,60 -413,60 0,00 -413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,40 386,40 386,40 0,00 386,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 414,85 3 703 414,85 1 390 283,85 295 123,83 1 095 160,02 0,00 2 313 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 378,55 -4 378,55 -4 378,55 -3 964,95 -413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378,55 4 378,55 4 378,55 2 050,00 2 328,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 414,85 3 703 414,85 1 390 283,85 293 208,88 1 097 074,97 0,00 2 313 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410

Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 400 4002 6050 
6370 

„Modernizacja przepompowni wody w miejscowości Puńsk”w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-
edycja 8 

271 000  zł UG Puńsk 

2. 600 60016 6050 
6370 

„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” (droga 
gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 101689B w m. 
Przystawańce II i droga gminna nr 101686B Buraki przez wieś) w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-edycja 2PGR 

2 553 400  zł UG Puńsk 

3. 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej nr 101700B Wojtokiemie II” w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 985 700 zł UG Puńsk 

4. 600 60016 6050 „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w ciągu 
ulicy Sejwiańskiej” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 123 000 zł UG Puńsk 

5. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 101719B” Smolany-
Rejsztokiemie” (UG Puńsk) 123 000 zł UG Puńsk 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnejNr 101721B Szlinokiemie 50 000 zł UG Puńsk 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101698B Ogórki- Kompocie 30 000 zł UG Puńsk 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101674B Puńsk wise -Szołtany 70 000 zł UG Puńsk 

9. 600 60016 6060 Zakup układarki do poboczy 60 000 zł UG Puńsk 
10. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 25 000 zł UG Puńsk 

11. 720  
72095 

6057 
6059 

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: 
Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkoleni, Audyty I 
Infrastruktura Krytyczna 

275 700 zł UG Puńsk 

12. 754 75495 6057 
6059 

“Bezpieczna Gmina – poprawa bezpieczeństwa publicznego w gminie 
Puńsk” 68 700 zł UG Puńsk 

13. 801 80104 6050 Wykonanie łazienek w Przedszkolu Samorządowym w Puńsku 36 000 zł UG Puńsk 

14. 801 80101 6050 “Modernizacja nawierzchni sali sportowej w Puńsku” 500 000 zł UG Puńsk 

15. 900 90001 6050 
6370 

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni w miejscowości Puńsk” w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-edycja 8 

4 700 000 zł UG Puńsk 

16. 900 90001 6050 “Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Smolany” 150 000 zł UG Puńsk 

17. 900 90003 6060 Zamiatarka do ciągnika komunalnego (ze środków “Rosnąca 
odporność” 15 000 zł UG Puńsk 

18. 900 90005 6050 Sporządzenie dokumentacji do projektów OZE 25 000 zł UG Puńsk 

19. 921 92120 6050 
6370 

„Renowacja głównego wejścia do kościoła p.w. Najświętszej Marii 
Panny w Puńsku” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-edycja RPOZ 

611 000 zł UG Puńsk 

20. 921 92120 6050 
6370 

„Renowacja placu przykościelnego w Puńsku” w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-edycja 
2RPOZ 

530 000 zł UG Puńsk 

21. 921 92195 6050 
6370 „Budowa budynku kulturalno – edukacyjnego w Puńsku” 2 888 700 zł UG Puńsk 

Ogółem 14 091 200zł x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3586



 

 

 

 

Dochody własne: 

W drogach publicznych, po ostatecznym rozliczeniu projektu Polska-Rosja, dotację celową w ramach 
programów UE przesunięto z majątkowych na bieżące – kwota 205 000 zł. 

 W urzędach gmin wpływy z różnych dochodów zmniejszono o 73 195 zł. 

W OSP ujęto dotację celową w kwocie 5 000 zł – umowa z Wojewodą Podlaskiem z dnia 17 04 2024. 

W pozostałej działalności bezpieczeństwa publicznego ujęto srodki z zadania pn. “Bezpieczna Gmina 
– poprawa bezpieczeństwa publicznego w gminie Puńsk wpływy od spadków i darowizn zwiększono 
o 10 000 zł. 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST zwiększono o 9 874 zł. 

Szkoły podstawowe- wpłynęły środki dla SP Puńsk z Departamentu Litwy na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących w kwocie 37 000 zł. 

Otrzymana zostanie dotacja celowa z Województwa Podlaskiego na „Modernizacja nawierzchni sali 
sportowej w Puńsku” w kwocie 450 000 zł. 

Pomoc społeczna- plan dotacji celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie zwiększono o 6 000 
zł- pismo Wojewody Podlaskiego z 08.05.2024 r. 

W pozostałej działalności zwiększono dotacje celowe o 2 126 zł na organizowanie świadczeń usług 
opiekuńczych-usług sąsiedzkich, pismo Wojewody z 27 maja 2024 r. 

Wydatki własne: 

W dostarczaniu wody wydatki inwestycyjne zwiększono o 15 000 zł. 

W drogach publicznych gminnych wydatki inwestycyjne zmniejszono o 40 000 zł- dotyczy 
przebudowy drogi Wojtokiemie II. 

W pozostałej działalności wydatki zwiększono na kwotę 56 870 zł- dotyczą środków z programu 
Kreatywna wieś zadanie pn. „Odnowa wsi Widugiery dla poprawy jakości życia lokalnej 
społeczności”. 

W gospodarce gruntami zakup usług zwiększono  o 10 000 zł. 

W gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem gminy zakup energii zwiększono o 5 000 zł. 

W pozostałej działalności administracji publicznej zwiększono wydatki na zakup materiałów 10 000 
zł, oraz zakup usług 13 700 zł. 

W pozostałej działalności bezpieczeństwa publicznego ujęto środki w kwocie 100 000 zł na zadanie 
pn. „Bezpieczna Gmina-poprawa bezpieczeństwa publicznego w gminie Puńsk”. 

W SP Puńsk zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 10 500 zł, oraz 
dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 10 900 zł. Zwiększono wydatki na wpłaty na PPK w 
kwocie 1 300 zł. W świetlicy szkolnej zmniejszono wydatki wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3586



5 400 zł, dodatkowe wynagrodzenia roczne  nauczycieli 9 600 zł. W dowożeniu uczniów dodatkowe 
wynagrodzenia roczne zmniejszono 3 600 zł. 

Urząd Gminy realizuje zadanie „Narodowy Program Czytelnictwa” w rozdziale 80101 dokonano 
przesunięć między paragrafami: 600 zł zmniejszono pomoce dydaktyczne, zwiększono natomiast 200 
zł zakupy materiałów oraz 400 zł zakup usług. 

W przedszkolu wynagrodzenia osobowe nauczycieli zmniejszono o 110 756 zł. 

Wydatki inwestycyjne na zadanie pn.  „Modernizacja nawierzchni sali sportowej w Puńsku” 
zwiększono o 500 000 zł- wykonawca Gmina Puńsk.  

Pomoc społeczna- plan wydatków na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie zwiększono o 6 000 zł. 

W pozostałej działalności zwiększono wydatki o 2 126 zł na organizowanie świadczeń usług 
opiekuńczych-usług sąsiedzkich. 

W gospodarce ściekowej zwiększono plan wydatków na kary i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych o  1 000 zł. 

W gospodarce odpadami komunalnymi zakup usług zmniejszono o  1 000 zł, zwiększono o tę kwotę 
plan wydatków na kary i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych. 

W ochronie powietrza atmosferycznego wydatki inwestycyjne zwiększono o 25 000 zł- sporządzenie 
dokumentacji do projektów OZE.  

Wydatki zlecone: 

Dokonano przesunięć między paragrafami w planie wydatków na wybory do Parlamentu 
Europejskiego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3586


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY PUŃSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-26T11:27:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




